
REF. LFS7219

3 795 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Terramar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Can Girona / Terramar / Vinyet / Can Pei »  08870

5
Sovrum  

6
Badrum  

842m²
Planlösning  

1.748m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande hus på 930 m² och 4 våningar, med bastu,
stor trädgård och pool, till salu i Terramar.

Spektakulär familjevilla i traditionell stil med en vacker platt trädgård, stora
gräsmattor, en stor pool och en täckt terrass, som ligger bara några minuters
promenad från stranden.

Vi går in i villan genom en magnifik hall med en otrolig trappa till vänster. Fortsätter
rakt fram och till höger hittar vi 2 eleganta vardagsrum med tillgång till den täckta
terrassen, trädgården och poolen. Det andra vardagsrummet leder till en stor matsal,
som också nås från hallen. Härifrån når vi det stora och funktionella köket med
matplats, tvättstuga och skafferi, med utgång till trädgården. Bottenvåningen har
även en gästtoalett och ett sovrum med eget badrum.

På övervåningen, till vänster, finns 2 sovrum med privata badrum, ett med
omklädningsrum och det andra med inbyggda garderober. På höger sida finns
ytterligare ett sovrum med eget badrum och omklädningsrum. Därefter hittar vi
master bedroom med ett stort privat badrum och dubbeldörrar som leder till ett stort
vardagsrum/omklädningsrum. Från master bedroom och dess vardagsrum kan vi gå
ut till en stor terrass som vetter mot poolen.

Den rymliga vinden rymmer ett bibliotek/vardagsrum med öppen spis, som är
uppdelad i 2 rum. Den har parkettgolv av hög kvalitet och en terrass i ena änden med
havsutsikt.

Källaren har ett trippelgarage samt ett fritidsrum med vinkällare, matsal och
biljardbord.

Huvudbyggnaden har även en separat ingång som leder direkt till personalbostaden,
med vardagsrum/kök, badrum och 3 sovrum. Fastigheten har ett annex med bastu,
litet gym och badrum.

Fastigheten är för närvarande halvmöblerad, vilket ger den nya köparen möjlighet att
anpassa den efter eget tycke.

Missa inte möjligheten att besöka denna mycket exklusiva villa i Sitges med en
mycket stor tomt.

lucasfox.se/go/lfs7219

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Gym, Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Walk-in closet ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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